

Toplantı Tarihi : 07.10.2013	Kararın Konusu
Karar No : 66	Tahsisin Kaldırılması

Ardahan İl Genel Meclisi; Meclis Başkanı Bedrettin ÇAKICI'nın Başkanlığında 13 İl Genel Meclis üyesinin hazır bulunduğu toplantı yeter sayısının var olduğu karar nisabının tam olduğu görüldü.

Teklifin özü: İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 16/09/2013 tarih ve 4427 sayılı yazısı tahsisin kaldırılması konulu teklifin görüşülmesi,

K A R A R

Ardahan Üniversitesine olan tahsisin kaldırılması konulu teklif görüşüldü.

Yapılan görüşmeler sonucunda; "İlimiz Çıldır İlçesi Çankaya Mahallesi 139 ada 9 parselde kayıtlı taşınmaz (Şantiye binası) İl Genel Meclisinin 02/03/2010 tarih ve 14 sayılı kararı ile Ardahan Üniversitesi Çıldır Yüksekokuluna 10 yıllığına bedelsiz tahsis edilmiş olup, Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü 09/09/2013 tarih ve 262 sayılı yazısı ile tahsisin kaldırılmasını istemektedir."

Teklif lehinde söz alan meclis üyeleri Üniversitenin şantiye binamıza ihtiyaçları olmadığından tahsisin kaldırılmasını talep ettiği; Şantiye binasının ulaşım,yapım,ve onarım gibi köy düzeyi çalışmaların yürütülmesinde ciddi bir işlev gördüğü; konum ve mimari olarak Üniversitenin işine yaramayacağı ve geçen zaman içerisinde kendilerine tahsis edilen bu mekanı teslim almamalarında bu bakış açısını doğruladığından üniversite Rektörlüğünün tahsisin kaldırılması yönündeki talepleride dikkate alınarak teklifin kabul edilmesi gerektiğini ifade ettiler.

Aleyhte söz alan meclis üyeleri şantiye binasının özellikle oda bölümlerinin bulunduğu alanın özel idare personeline fazlada kullanılmadığı; Üniversite Öğrencilerinin barınmayla ilgili ciddi sorunlarının mevcut olduğu şantiye binasının tahsisinin devam etmesi durumunda yüksekokul öğrencilerinin konaklamayla ilgili sorunlarının da çözüleceği aksi durumda öğrencilerin yüksek okuldan kayıtlarını sildirebileceği bu durumun öğrenci ve Çıldır ilçesi açısından bir takım olumsuzluklar doğuracağı göz önüne alınarak tahsisin devam ettirilmesinin daha doğru olacağı görüşleri ifade edildi.

İdarenin Teklifi oylamaya sunuldu, 5 KABUL oya karşın (Bedrettin ÇAKICI, Zekeriya YILMAZ, Dilaver AŞÇI, Abdullah AYDIN ve Osman ŞAHİN) 9 RED oyla OY ÇOKLUĞUYLA (Yüksel YILMAZ, İlimdar SENEM, O. Necmi AYDIN, Binali ÖZEK, Ali CERGE, Nejdet KANBİR, Ömer YILMAZ, Suat HANCIOĞLU ve Yunus BAYDAR) İdarenin teklifinin reddine, tahsisin devam etmesine ve şantiye binasının ivedi bir şekilde boşaltılarak Ardahan Üniversitesi Çıldır Yüksekokuluna devredilmesine, karar verildi.

İL GENEL MECLİS BAŞKANI
Bedrettin ÇAKICI

DİVAN KATİBİ
Dilaver AŞÇI

DİVAN KATİBİ
Zekeriya YILMAZ

İlimiz İl Genel Meclisinin 07.10.2013 tarih ve 66 sayılı kararı 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Yasasının 15. maddesi gereğince hukuka aykırı görülmediğinden/görüldüğünden.

Seyfettin AZİZOĞLU
Vali

.../10/2013

T.C.
ARDAHAN L ÖZEL DARES
I Genel Meclisi

Toplantı Tarihi : 07.10.2013

Karar No : 66

Kararın Konusu

Tahsisin Kaldırılması

.../10/2013